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PERSONE FISICHE

1^022

<L5&intrate^^
Periodo d'imposta 2021

Riservato alia Poste ifaiiane Spa
N. Protocollo

Data di presentazione

RPF

COGNOME
BARZLLARI

NOME
GIOVANNI
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGÙ ARTICOLI 13 E 14 DEI REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti equali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Ftegolamento UE2016/679, relativo
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificato dal
D.Lgs. 101/2018. •

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modeìÌo verranno trattati daii'Agenzìa delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-
t'ranno essere previste da specìfiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubbÌici poteri connessi alio svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-
genzia delle Entrate (arh 6/ §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto da!ìa normativa di settore. Il Decreto de! Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998, n. 322 stabilisce le mo-
daliró per la presentazione delle dichiarazioni relative alte imposte sui redditi, a II1 imposta regionale sulle ottivitò produttive e ali'im posto sul valore aggiunto, ai sensi detl'articolo 3, comma 1 36,
della legge 23 dicembre 1996, n.662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine dì potersi avvaiere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati da! dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia deìle Entrate.
L'omÌssione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione dei numero di telefono, del ceilulare e deil'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'arh 9 del Regolamento (UÈ) 201 6/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per ia scelta della desHnazione ciell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.
Lleff:ettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deli'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deil'art 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
(.'effettuazione de a scelta per ia destinazione del cinque per mille deil'lrpef è faco^ativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comnia 154 clella iegge 23 dicembre 2014 n.190.
L'eFfettuazione della sceita per ia destinazione del due per mille a favore dei parHti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, converfito,
con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 201 4, n.13.
Anche ['Inserimento dede spese sanitarie fra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltatìvo e richiecie il conferimento di dati particolari.
l Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la ctichiarazione dei dati nlevantì ai fini delia applicazione e dell'aggiomamento degli indici sinfetìci di affidabiiità
fiscale di cui all'arHcolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 201 7, n. 50, così come convertìto dalla Legge 21 giugno 201 7; n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre detf'undicesimo anno successivo a quello di presentazione delia dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione deit'otto, de! cinque e del due per mille, gli st-essi saranno conservati per il tempo necessario a consentire atl'Agenzia deiie entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione deiie relahve informazioni. Saranno/ inoltre, conservati per il
tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contrìbuenre che effettua la sceita di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine dì prescrizione ordinario decennale
che decorre dalia efFeHuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. l'Agenzia delle Entrate attua lcfonee misure
per garantire che Ì dati Fomiti vengano ^atta^i in modo adeguato e conforme olle finalità per cui vengono gestiti; i'Agenzia cielle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzaHve, tecniche
e fisiche, per tutelare le informazioni dall'aÌterazione, dalla cfistruzione, daila perdita, dal furfo o dal 'utilizzo improprio o illegittimo, [l modello può essere consegnato a soggetti intermediari indi-
viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finaiitò di iTasmissione del modetlo alt'Agenzia delle Entrate. Per la
sola attività di trasmissione, gii intermedian assumono )a quaiifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
i suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effertuata in adempimento di un obbligo previsto daila legge, da un regoiamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

un ordine dell'Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero al e persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o dei responsabile;
- ad all^n eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalia iegge, ovvero ancora $e ia comunicazione si renderà necessaria per la tutela delt'Agenzia in sede giudiziana, nel rispetto
delie vigenti disposizioni in matena di protezione dei dati personali,

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via G io rg ione n. 1 06 - 001 47.

RESPONSABILE DEI TRATTAMENTO
L'Agenzia ctelle Entrate si avvale di SogeÌ Spa, in qualitò di partner tecnologico alia quale è officiata la gestione del sistema informahvo dell'Anagrafe fributaria e di SOSE Spa, in quaÌità di partner
metodologico, alla quale è aFfidata i'elaborazione e l'aggiornamento degli Ìndici sintetici di affidabilitò fiscale nonché le attìyità di analisi correlate, per questo individualmente designate Respon-
labile del trattamento ai sensi dell'ar». 28 del Regolamento |UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dp0@agenziaentrate.it

nsultazioni
DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha i! diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma deil'esistenza o meno dei dati fornifi attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Coi
de! sito Web dell'Agenzia de le Entrate Ha, inoltre, i! diritto di chiedere, nelle forme previste dall'o rd ina mento, la rettìFica dei dati persona !i inesatti e l'int'egrazione di quelli incompleti e di esercitare
di ogni altro diritto ai sensi degli arhcoli 1 8 e 20 del Regolamento ladciove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a; Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - inciirizzo eli pos^a elettronica: entrate.Updp@agenziaentrate.it
Qualora ['interessato ritenga che ii trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regoiamento e al D.Lgs. 190/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
deli'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali
all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delte Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire ìi consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; ment^re sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati réiafivi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'im posta, alla scelta dell'otto per mille, cfei cinque per mille e de! due per mì!!e dell'frpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediar).
Tale consenso viene manifestato mediante fa sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua Ìa sceita deil'otto per mille dell'lrpef, de! cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generate per tutti Ì titolari del trattamento sopra intlicati.



PERIODO D'IMPOSTA2021

PERSONE flSICHE

1^2022
^•^genzia ^;;>
A^aAntrateintrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF
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QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di rihrimenk)
per agevolazioni fiscali

202.230,00

Credito per fondi comuni
Credito art.3d.]gs.147/2015

,00 3

Perdita companiafa ili
can craditì di colonna 2

,00

Reddito minimo da partecipa- 5
ziono In iocietà non operative

_4_,00_
RN2 Deduzione per abitazione principale 1.605,00
RN3 Oneri deducibili 9.628,00
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a carico l

Defraziona
per coniuge a carico

2

Detrazione

per Figli a caric^
3

Ulteriore detrazione . Deh-azione

per figli a carico per altri familiari a carico

RN7
Detrazione per redditi • L^etrazÌono per' redditi uerrazlonu pT rodditi aìtim:.

Detrazioni di lavoro dip.ndenla ilipeniione o qudll di lo».ro'<l[p.ndml. • ollri rediil» UIBnor. a.lroaon.
lavo 1

,00
2

,00
3 A

,00
5

,00
KN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN1 2 locazione e affitto terreni

(Sez. V del quaolro RP)

Totale detrazione Cradito reticiu'
al rigo Detrazione utilizzata

^00_
2

r,00
3

,00

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
Sez. l quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN 1 5 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+1lO%diRP60)

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP

RN17 Detrazione Sez. VI Iquadro RP e quadro RC) Forze Armate 1
,00

2

Residuo detrazione
Slart-up periodo d'imposta 2018

KN47, col. I, Mod. Reddili 2021
l

,00

Detrazione utilizzata
2

,00

RN19Residuo detrazione
Starhup periodo d'imposta 201 9

liN47,col.2,Motl.Beddit;2021 Detrazione utilizzata
\

,00
2

,00

Residuo detrazione
Stort-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 3, Mod. liedtlili 2021 Detrazione utilizzata
1

,00
2

,00

Detrazione ihvestimenfi start up
(Sez. VI del quadra RP)

RPBOcol.ó Detrazione utilizzata
1

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazions spese sanitarie per determinate patologie

Crediti d'imposta che generano
residui e altri crediti

Riacquisto prima casa Incremento occupazione R""S ^S'J^?'°"'
1 .2 3

202.230,00

190.997,00
75.299,06

1.354,00
370,00

,00

,00,

,00
Negoziazione e Arfcitrato

,00
Acquiito .prima
casa under 36

5
,00

4
,00

7

Altri crediti che pon
generano residui

Mediazioni

4
,00 ,00

,00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (sommo dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 72.509,00
RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29
Credit d'impos^a per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da imposte fifluratìve

A:;«*s-:''.

1
,00 I

2
,00

Importo rata 2021

RN30 Credito imposta

Cultura '

Scuola

Videosorvegllanza

,00 II

Totale credito

Totale crecÌÌto

I^^pg fctal, credilo
w:w

^2
,00

,00

.00

3

o

Creditó utilizzato

Creciito utilizzato

Credito ufi lizza h?

RN31 Crediti residui per delazioni incapientì (di cui ultoriore detrazione per figli
1

,00 l
2

,00

,00

,00

.00

Fondi comuni l ,00 ^'trl cr®diH d'ìmposta

. 3
Importo rata 2021

; '!' i
Totals credito

s::

Crediti
d'imposta

,00 t:5Erogazione sportiva ' 00

Importo rata 2021 r;/"^^^: Tohile credito ' -•:

Bonifica ambientale ^0 . ì/ ,00

Cr«<lifè-SlSfeB°i»—»™N .
Monopattini e serv. mob. elei. 9 . gg : Riscatto alloggi sociali

Sanificazione e acquisto ^ ..Cred.^ulilitialo,,,,».» ^ Depurotori acqua e
dispositivi protezione 00 miuzione consumo plaslica 12

,00

Credito utilizzafa)

CFedi)g^Klii?3sa!p;

Credilp.iilitefl.te..

Cndilo utilizzalo

as
.1

SU^I£slSSfi

,00

,00

3,



CODICE FISCALE
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Determinazione

dell'imposta

RN33RITENUTE
TOTALI

di cui ritanufa sospesa IRPEF
e imposta sostitutiva R.Ì.T.A.

^00

di cui altre ritenute subite
)

di cui rÌfenute
art. 5 non utilizzata

A

2
_,00_

3
,00 24.308,00

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'ìmporto prececiuto dal segno meno) 48.201;00_^
RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi ^00_

RN36
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

d; cui credilo Quadro l 730/2021

I
,00

2 2 .209,00

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 2 .209,oo

RN38 ACCONTI
di cui acconti sospesi

.00
1

di cui
impoita

2

;;K, d,»,acc.,«.^»« J;,:^i;;^E^;,o dZ^a^^to <
,00 ,00 ,00 ^ ,00 37.022,00 ^

RN39 Restihjzlone bonus Bonus incapienti
1

,00 Bonus
2

,00

RN41 Importi rimborsati dal
sosHhJto o già fruiti

Ulferiors detrazione per figli

,00
1

Deh'azione canoni tocazìone

^ , 0^_
Restlhjzione Bonus vacanze
3

,00

Irpef da tmtl'enere
o da rimborsare Trattenuto dal sostihjlo
risultante da 730/2022 l

730/2022

Rimborsato

,00
2

,00

RN43TRATTAMENTO

INTEGRATIVO
Trattamenlo spettante

Trattamento riconosciuto
in dichiarazione

l
,00

2
,00

3

Restituzione Irattamenfo
non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO tii cui exit-lax rateizzata (Quadro TR)

1
.00

2 11.179,00
RN46 IMPOSTA A CREDITO ,00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

Altri dati

Startup RPF 2020 RN 19 '

Spesa sanitarie R.N23 à
,00 Start up RPF 2021 RN20 2 QQ Startup RPF 2022 RN21 3 ,00

Fondi Pens. RN24, col.3 's ,00

-3sa RN24, col. 1 "

Mediazioni RN24, col. 4 '4
gg Occup. RN24, col. 2 12

,00

,00 Arbitralo RN24, col. 5 15
,00

Sisma Abruzzo RN2B 21

RN47 ,00 Cultura RN30 2d
,00 Scuola RN30 v

,00
Videosorveglianza RN30 28

Deduz. start up RPF 2022 "

Oeduz. Erogaz. Uberoli RPF2022 S8

,00 Deduz. stari up RPF 2020 3' ,00 Deduz. startup RPF 2021 32
,00

,00 RestÌh;zione somme RP33 36 QQ Deduz.Erogaz. Liberali RPF2021 ^
39

Monopattini s serv. mob.
el.f. RPF 2022

41

;og. sportive RPF 2022

QQ Riscalto alloggi sociali RPF 2022'"
,00 Bonifica ambienlak BPF 2022 '"' ,00 ^

Prima casa under'36 4A

Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2019

,00
Sanificazione e acauisto
dispositivi protezione

45
,00 DKluz.Erogaz. liberali RPF2020 43

Depuratori acqua e riduzi
,00 consume plastica

46
,pp,

47

Abitazione principale
soggetta a IMU 1

,00 Fondiari non imponibili
2 6 ,oo ^'cul i"'mo^iii all'estero ,00

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particoiari
1

Reddito complessivo

,00

Imposta netta DiFferenza

2 3
,00

4
,00

RN62 Acconto dovuta Primo acconto 24 • 101 ,00 Secondo o unico acconto 24

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE
190.997,00

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 1 2 2 .349,o.o

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3

(di cui altre trattenute l ,00 l (di cui sospesa ,00 l 1,044,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito do Quadro l 730/2021 3
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 20211 ' 2RV4

,00 ,00
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONAIE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00

RV6

AddizÌonaie regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto da! sostÌhJto RÌmbonato
1

,00
2

,00
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 1.305,00
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

i


